
 1

 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/449/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobierzyce oraz  
wykazu planowanych kontroli na rok 2005.  

 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. nr 148, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 100 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 
Kobierzyce z dnia 26 czerwca 2003 roku (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. 
Nr 127, poz. 2265) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia : 

 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdzić roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kobierzyce oraz  wykaz 
planowanych kontroli na rok 2005, stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


